Neuro vitalis, Obrt za usluge

dr. sc. Jasminka Buljan Culej
Ulica sv. Leopolda Mandi¢a 39B
10 040 Zagreb

Cjenik usluga’

NEUROLOSKA POVRATNA VEZA
Pocetna procjena
Usluga jedne vjezbe:
e djeca
¢ studenti
e odrasli
Usluga 10 vjezbi
- U cijeni je po&etna procjena i 10 % popusta
e djeca
¢ studenti
e odrasli
Usluga 20 vjezbi
- U cijeni je po&etna procjena i 20 % popusta
e djeca
e studenti
e odrasli

BIOLOSKA POVRATNA VEZA
Pocetna procjena

Usluga jedne vjezbe

Usluga 10 vjezbi

- U cijeni je po¢etna procjena i 10 % popusta
Usluga 20 vjezbi

- U cijeni je po&etna procjena i 20 % popusta
BIOLOSKA | NEUROLOSKA POVRATNA VEZA
Pocetna procjena

Usluga jedne vjezbe

Usluga 10 vjezbi
- U cijeni je po&etna procjena i 10 % popusta
Usluga 20 vjezbi
- U cijeni je po&etna procjena i 20 % popusta

U Zagrebu, 31. sije¢nja 2024.

IBAN: HR 33 2340 0091 160 750717

T Usluge su oslobodene PDV-a temeljem Zakona o PDV-u, &lanak 39.

40€

27€
30€
33€

243 €
270€
297 €

432 €
480€
528 €

30€
25€
225€

400€

60€
40€
360€

640€
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